

Sława, dnia 05.04.2019 r.

Nr sprawy TIA.271.16.2019

Wyjaśnienia 4

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. „Rewaloryzacja parku miejskiego w Sławie na działkach 621/2, 630, 549, 629”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającej.

Prosimy o wyjaśnienie następujących niejasności:

1.

kosztorys - nasadzenia

- poz. 78 zastosowana została niewłaściwa jednostka miary, powinno być – m²
- poz. 102 zastosowana została niewłaściwa jednostka miary, powinno być – m²

Zwracamy się o poprawienie ww. pozycji.

Odpowiedź na pytanie 1.

Tak w poz. 78 i 102 jednostki miary należy przyjmować jako m².

Pytanie 2.

kosztorys – mała architektura

- poz. 6 toaleta ogólnodostępna – wysokość całkowita toalety 570 cm

Producenci nie mają w swojej ofercie toalet o takiej wysokości.

Odpowiedź na pytanie 2.

W kosztorysie ofertowym powinna być wysokość toalety 3,70 m jak w specyfikacji.

Z up. BURMISTRZA
Marian Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury